
 

 

    

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                         

                                                    

      

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

                                                    

 

 

日ごろの感謝を込めてクリスマスイベントを開催しました。１2月 2４日（金）３密防止のため本店駐車場の一角に 

特設会場を設け、ささやかですが地域のお子さまたちへお菓子のプレゼントをお渡ししました。また、輪投げや射的のミ

ニゲームも開催し、みなさん笑顔で喜んでいただき、心の和む楽しい時間を過ごすことができました。 

これからも地域に根ざした信用組合として地域貢献・次世代育成支援に向けた活動を行ってまいりますので、ご支援・ 

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

MERRY 

CRISTMAS！ 

 

夜間のイルミネーション 

お菓子 

もらったよ！ 

輪投げ 

入って！！ 

ミニゲーム大会！！ 

射的 

的に当たるかな？ 

小さなサンタさんたち 

かわいいね 

職員も楽しみました 


